PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 1004/2021-GP, DE 03 DE MARÇO DE 2021.

A Excelentíssima Senhora Desembargadora

Ceia Regina de Lima Pinheiro, Presidente do

Tribunal de Justiça do Estado do Pará, no uso

de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a previsão do art. 51 do Regimento Interno do Tribunal

de Justiça do Estado do Pará;

CONSIDERANDO a indicação de membros através do protocolo PA-MEM-

2021/07752, aprovada, à unanimidade, pelo Pleno do Tribunal de Justiça do Estado

do Pará em sua 7g Sessão Ordinária, realizada em 3/3/2021,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros da Comissão de Organização Judiciária,

Regimento, Assuntos Administrativos e Legislativos no biênio 2021/2023, abaixo

relacionados:

I - Desembargador RONALDO MARQUES VALLE, Vice-Presidente do

Tribunal de Justiça do Estado do Pará, Presidente da Comissão;

II - Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA, Corregedora-

Geral de Justiça do Tribunal de Justiça do Estado do Pará;

III - Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SILVA GOUVEIA DOS SANTOS;

IV - Desembargador LUIZ GONZAGA DA COSTA NETO;

V - Desembargador JOSÉ ROBERTO PINHEIRO MAIA BEZERRA JUNIOR.

Art. 2° A Comissão contará com os servidores THAISA CAREPA CASTRO,

matrícula n° 94200, que desempenhará a função de Secretária, e o servidor

ORLANDO CERDEIRA BORDALLO NETO, matrícula n° 111988, que atuará no apoio

administrativo.

Art. 32  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando a Portarias n° 854/2019-GP.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belém, 3 de março de 2021.

CÉLIA REGINA
Desembargador

E LIMA PINHEIRO
Presidente do TJPA

PUBLiCAçÃo
Páiic2do na Edição 0-'4?  g 3—
Otário da Justiça do Esiado de 04.0-4-)04"

•